

Świnoujście, 12.06.2023 r.

**ZMIANA ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR Z/04/2023
ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW**

W postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym na podstawie Regulaminu udzielania zamówień, których wartość jest mniejsza niż 130 000 zł pn.:

Dostawa samochodu typu VAN z silnikiem benzynowym i dodatkowym wyposażeniem.

Zamawiający Gmina Miasto Świnoujście, w imieniu, której występuje Jednostka Budżetowa Zarząd Dróg Miejskich, ul. Wybrzeże Władysława IV 12, 72-600 Świnoujście:

I. Udziela odpowiedzi na pytania wykonawców:

1. - czy zamawiający dopuszcza pojazd kategorii N1 do przewozu 3 osób (fotel kierowcy oraz podwójny fotel pasażera) oraz posiadający przestrzeń bagażową?

Odpowiedź:

Zgodnie informacją zawartą w OPZ: „Pojazd homologowany wg kategorii N1, 4 lub 5 drzwiowy – tylne podwójne drzwi lub (klapa) podnoszone do góry, do przewozu 2 osób (kierowca, jeden pasażer) zamawiający dopuszcza auto do przewozu 3 osób (kierowca, dwóch pasażerów) w tylnej części pojazdu powierzchnia bagażowa, o rodzaju nadwozia: osobowy/ ciężarowy VAN o nadwoziu zamkniętym z dachem o konstrukcji oraz poszyciu wykonanym z metalu; o DMC do 3,5 t.” W związku z tym Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

2. - czy podana norma emisji spalin EURO 6,2 nie jest błędnie podana i chodziło o EURO 6d ?

Odpowiedź:

Z informacji posiadanych przez Zamawiającego norma Euro 6D-TEMP lub Euro 6D jest zamiennie definiowana pod nazwą Euro 6.2. W związku z tym normę Euro 6d należy traktować jako normę Euro 6.2.

3. - czy zamawiający dopuszcza montaż nie fabrycznego alarmu, czujników parkowania oraz kamery cofania (osobny wyświetlacz 2,5 " na desce rozdzielczej)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązanie z uwagi na fakt, że wyświetlacz o wielkości 2,5” może wpływać na bezpieczeństwo i komfort prowadzenia pojazdu a

niefabryczne rozwiązania tak istotnych elementów mogą powodować problemy w przyszłości.

4. - czy zamawiający dopuszcza tapicerkę ze skóry ekologicznej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza tapicerki ze skóry ekologicznej.

5. - dot. wzór umowy § 4 pkt 8: czy zamawiający dopuszcza sytuacje w której wykonawca ze względu na utrzymanie gwarancji na pojazd nie zezwoli na montaż wyposażania służbowego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza sytuacje, w której Wykonawca ze względu na utrzymanie gwarancji na pojazd nie zezwoli na montaż wyposażania służbowego.

6. - dot. wzór umowy § 7 pkt 1. 2): prosimy o doprecyzowanie zastosowania podanego zapisu; czy w przypadku ograniczonej dostępności części zamiennych powstałej na skutek nie zależny od wykonawcy jest możliwość wydłużenia terminu naprawy?

Odpowiedź:

W przypadkach braku dostępności części zamiennych na skutek przypadków niezależnych od Wykonawcy tj. wystąpienie siły wyższej opisuje § 13.

Zatwierdzam

DYREKTOR
Zarządu Dróg Miejskich
Oryginał podpisu w dokumentacji
postępowania
mgr Paweł Szykaruk